
 

1 

 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo na zhotovení 

 

Dokumentace pro územní řízení 

Název zakázky: „Státní hranice Slovenská republika (Střelná) 

– Vsetín (mimo) - konverze“ 

 Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3742/2021 

ISPROFOND / SUB. ISPROFIN: 3273214901 / 5003520141 

 

a 

 

SUDOP BRNO,  spol. s r.o.  
se sídlem :  Kounicova 688/26,     611 36 Brno 
IČ:           44960417  
DIČ:  CZ44960417 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně , oddíl C, vložka 3803 
bankovní spojení:xxx  
zastoupena: Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem společnosti 

Ing. Radomírem Hanákem,   jednatelem společnosti 
Ing. Martinem Mrázem,   jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:  
SUDOP BRNO, spol. s r.o. 
Kounicova 688/26,  611 36  Brno 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
číslo smlouvy:   21097/21 



 

2 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 21. 9. 2021 na zhotovení 

dokumentace pro územní řízení s názvem „Státní hranice Slovenská republika (Střelná) – Vsetín 

(mimo) - konverze“ (dále jen „Dodatek“) 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se na základě žádosti Zhotovitele dohodly na úpravě předmětu plnění Díla, které 

spočívá v úpravě termínů plnění Díla. 

Důvodem této úpravy termínů plnění Díla je nutná koordinace se stavbou ETCS a GSM-R, které 

mají na sebe vzájemnou návaznost. Stavba „Státní hranice Slovenská republika (Střelná) – Vsetín 

(mimo) – konverze“ řeší nová TZZ v mezistaničních úsecích, stavba ETCS řeší nová SZZ ŽST Valašská 

Polanka a ŽST Horní Lideč. Podmínkou realizace obou staveb z pohledu zabezpečovacího zařízení 

je jejich souběh při realizaci. S ohledem na posun termínů pro odevzdání záměru projektu staveb 

ETCS a GSM-R se smluvní strany dohodly na posunu termínu plnění Smlouvy o 4 měsíce. 

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů a/nebo 

jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny termínu plnění Díla, dle tohoto Dodatku, 

mohly vzniknout, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných nákladů 

a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

1.2. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 4 Smlouvy 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla, která je nedílnou součástí tohoto 

Dodatku. 

1.3 Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 se smluvní strany 
dohodly na změně korespondenčních adres pro zasílání Faktur. 

Zhotovitel bude s účinností od 1. 7. 2021 Faktury vystavené podle Smlouvy doručovat Objednateli 

některým z níže uvedených způsobů: 

 v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna 

Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

 v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

 datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 5 Harmonogram plnění a fakturace, 

způsob provedení Díla, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 5 Smlouvy. 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti beze 

změn.  

2.4. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


 

3 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

V Olomouci dne 5.5.2022 

 

 

 

V Brně dne 22.4.2022 

 

 

............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky 
Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

............................................................... 

Ing. Kamil Chmela 
jednatel společnosti  
SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

 



 

4 

 

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění  

 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy.  

 

Dokončení plnění:  

1. Dílčí etapa:  

Předmět díla v rozsahu – odevzdání DUR k připomínkám  

- bude dokončeno a předáno do 12 měsíců od zahájení plnění  

- fakturováno bude 60 % ceny díla za zpracování DUR  

 

2. Dílčí etapa, konečný termín odevzdání DUR:  

Předmět díla v rozsahu - odevzdání DUR bez vad a nedodělků vč. zapracovaných připomínek 

a odevzdání vypracované žádosti o vydání územního rozhodnutí  

– bude dokončeno a předáno do 16 měsíců od zahájení plnění  

- fakturováno bude 40 % ceny díla za zpracování DUR  

 

 


		2022-05-09T07:36:27+0000




